PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

От 29.04.2014                                                                                                             №  26
О внесении дополнений в приказ от 24.12.2013г.

 № 61 «Об утверждении перечня кодов подвидов

по видам доходов, поступающих в бюджет района,

главными администраторами (администраторами)

которых являются органы администрации района

на 2014 год»
             В соответствии с п.9 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:
              1.Внести дополнение в п. 1 приказа от 24.12.2013г. № 61 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет района, главными администраторами (администраторами) которых являются органы администрации района на 2014 год»:
	000 2 02 02999 05 7053 151
	Субсидии на софинансирование проведения ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие и модернизация материально-технической базы учреждений культуры малых городов и сельских поселений Владимирской области» государственной программы Владимирской области «Развитие культуры и туризма на 2014-2020 годы»

Начальник  финансового управления                                                             Н.В. Голова
ПОДГОТОВИЛ:

Зав. отделом доходов                                                         _______________________ О. В. Кукушкина

                 (подпись, дата)

Финансовое управление-2

Отдел № 8 УФК - 1
PAGE